Municipal, bem como pela Lei Regimental desta Casa Legislativa e
pela Resolução nº 01/2023.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Sr. ROBÉRIO FRANÇA SIQUEIRA, Vereador
do  Município  de  Galinhos/RN,  4  (quatro)  diárias  de  R$  600,00
(seiscentos reais) que totaliza o valor de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos  reais),  para  custear  despesas  com  hospedagem  e
alimentação  durante  sua  permanência  em  Brasília/DF,  para
PARTICIPAR DA XXII MARCHA DOS LEGISLATIVOS MUNICIPAIS,
que será do dia 25 ao dia 28 de abril de 2023.

Local de Destino: Brasília/DF